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 PROTOKÓŁ NR 5/ 2011 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2011 roku, 

które odbyło się w sali posiedzeń Zarządu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono o godz.15.35 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Jacek Brzostowski                  -   Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak                      -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Andrzej Sebastyański                 -Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk                        -Skarbnik Powiatu 
8. Barbara Linetty                          -kierownik Biura Spraw Obywatelskich  i Zdrowia  

      9. Wojciech Kotarba                      -Rewident powiatowy 
    10. Michał Pruski                             -audytor wewnętrzny 
    11. Radosław Kubisz                       -kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju 
    12. Karolina Krenz                           -kierownik Wydziału Oświaty 
    13. Mariola Substyk               -inspektor w Biurze Rady  
    14. Katarzyna Kubacka                    -protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 30 grudnia 2010 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej i uchwalenia 

regulaminu jej pracy. 
5. Wyłonienie podmiotu na przeprowadzenie sprawozdania finansowego w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2010 rok. 
6. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 
     6.1 projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za 2010 rok.       
     6.2 projektu uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
7. Informacja o zasadach oraz obowiązku prowadzenia kontroli zarządczej                         

w jednostkach organizacyjnych powiatu . 
8. Rozpatrzenie pisma dyrektora DPS w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku do WFOŚiGW w Poznaniu na dotację na dalszą rewaloryzację parku  w 
2011 roku. 

9. Informacja dotycząca możliwości ubiegania się o dofinansowanie na inwestycje 
drogowe w ramach środków Ministerstwa Infrastruktury.  

10. Informacja nt. planu działań Wydziału Europejskiego w 2011. 
11. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZSP nr 2 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

nauczanie indywidualne uczennicy tej szkoły. 
12. Rozpatrzenie wniosku umorzenia należności ZSP w Gołańczy. 
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13. Rozpatrzenie wniosków komisji stałych Rady Powiatu . 
14. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
15. Uwagi i wnioski. 
 
 
Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Ad.2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 30 grudnia 2010 roku. 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
- podjęciu wizyty esperantystów, 
- wręczeniu p. J. Ludzkowskiemu nominacji na stanowisko dyrektora Rodzinnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Skokach, 
- oględzinach stanu dróg powiatowych oraz stopnia ich odśnieżenia, 
- spotkaniu noworocznym zorganizowanym w Mieścisku, 
- spotkaniu ze strażakami ws. podsumowania współpracy, 
- WOŚP  
- kontroli Wydziału komunikacji,  
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- wykonywaniu czynności związanych z wypełnianiem obowiązków służbowych. 
 
Ad.4 
Zarząd  Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji 
konkursowej i uchwalenia regulaminu jej pracy. Uchwałę przedstawiła kierownik Biura 
Spraw Obywatelskich i Zdrowia B. Linetty. Uchwała stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad.5 
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dwoma ofertami zdecydował powierzyć dokonanie 
sporządzenia sprawozdania finansowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2010 
rok  AUDIT-BILANS Sp.z.o.o ze Złotowa.  Oferty przedstawiła kierownik   Biura Spraw 
Obywatelskich i Zdrowia B. Linetty. Oferty stanowią załącznik nr 2,3 do protokołu. 
 
Ad.6 
6.1 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie  przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2010 rok Projekt uchwały 
przedstawił Starosta M. Piechocki.   Projekt uchwały wraz ze sprawozdaniem stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 
 
6.2 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch 
radnych przez Radę Powiatu Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku. Projekt uchwały omówił Starosta M. Piechocki.   Projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Propozycja Zarządu  pozostawienia w składzie Komisji radnego K.Migasiewicza.  
O wytypowanie drugiego członka,  Zarząd zwróci się do Komisji Stałych Rady Powiatu.  
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Ad.7 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o zasadach oraz obowiązku prowadzenia kontroli 
zarządczej  w jednostkach organizacyjnych powiatu. Informacje przedstawili Wojciech 
Kotarba – biegły rewident oraz Michał Pruski -  audytor wewnętrzny. Informacja stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu.   
 
M.Pruski cyt. „Ustawa nakłada obowiązek zorganizowania kontroli zarządczej. Polega  to na 
tym, żeby zorganizować sprawny system zarządzania jednostką. Kontrola miałaby odbywać 
się na  poziomie Starostwa Powiatowego  oraz jednostek organizacyjnych.” 
 
W.Kotarba cyt. „ Ustawodawca miał na myśli stworzenie systemu, który weryfikowałby stan 
pracy nad powierzonymi zadaniami. Projekt, który przedłożyliśmy stanowi minimum 
ustawowe.” 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora DPS w sprawie wyrażenia zgody na 
złożenie wniosku do WFOŚiGW w Poznaniu na dotację na dalszą rewaloryzację parku  w 
2011 roku. Pismo przedstawił kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju R. Kubisz. 
Pismo stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
Ad.9 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotycząca możliwości ubiegania się o 
dofinansowanie na inwestycje drogowe w ramach środków Ministerstwa Infrastruktury oraz 
wyraził zgodę na wystąpienie ze stosownym wnioskiem. Informację przedstawił kierownik 
Wydziału Europejskiego i Rozwoju R. Kubisz. Informacja stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu.  
 
Ad.10 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją nt. planu działań Wydziału Europejskiego w 
2011.Informację przedstawił kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju R. Kubisz. 
Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 
Ad.11 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem dyrektora ZSP nr 2 w Wągrowcu i wyraził zgodę 
na nauczanie indywidualne w wymiarze 16 h. Środki finansowe na niniejszy cel w razie 
zaistnienia niedoborów będą przeznaczane z budżetu powiatu.  Wniosek zreferowała 
kierownik Wydziału Oświaty K. Krenz. Wniosek stanowi załącznik nr 10  do protokołu.  
 
Ad.12 
Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek w sprawie umorzenia należności ZSP w 
Gołańczy. Zagadnienie zreferował Sekretarz A.Sebastyański. Pisemna odpowiedź skierowana 
do Dyrektora ZSP w Gołańczy stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Ad.13 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji. Wnioski 
Komisji przedstawił inspektor w Wydziale Organizacyjnym M. Substyk. 
 
1.wniosek złożył radny Jerzy Piasecki do Zarządu Rady o podanie zasad punktowania i oceny 
wniosków w 2010r. na tzw. Schetynówki. 
 
Zarząd zdecydował o sporządzeniu pisemnej odpowiedzi przez Wydział Europejski wraz z 
zawarciem propozycji  wzięcia udziału kierownika w/w wydziału w posiedzeniu Komisji. 
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2. następny wniosek wysunęli radni Tomasz Kufel i Grzegorz Bałdyga  do Zarządu Powiatu, 
aby wystąpił z wnioskiem do Zarządu Dróg Wojewódzkich o wycięcie gałęzi, zakrzaczeń na 
drodze  nr 251 do Damasławka oraz zniwelowania kolein na drodze nr 241 w miejscowości  
Krosno, gdyż zagrażają one bezpieczeństwu mieszkańców i powodują utrudnienia w ruchu 
drogowym. 
 
Pisemna odpowiedź ustosunkowująca się do niniejszego wniosku zostanie sporządzona. 
 
Ad.14 
Następne posiedzenie Zarządu wyznaczono na dzień  19  stycznia 2011r. godz. 13.00 
 
Ad. 15 
Uwagi  i  wnioski  zgłoszono: 
 
Starosta M. Piechocki przedłożył członkom Zarządu opinię prawną w sprawie odśnieżania 
chodników, która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Zarząd wyraził zgodę na sfinansowanie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  
 
Zarząd podjął dyskusję na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu T. Synorackiego  dot. 
możliwości uchwalenia budżetu Powiatu na 2011r. podczas sesji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego w styczniu. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
           
            Protokołowała 
          ______________ 
             /K.Kubacka/ 
                                                                                                 Starosta Wągrowiecki   

 
                    _____________________ 

                  /Michał Piechocki / 
                                    

                                            Wicestarosta  
 

                _____________________ 
                    /Tomasz Kranc/ 

 
 

                                                              Andrzej Bielecki          ________________ 
 

                                                                           Jacek Brzostowski         ________________ 
                                      

                                                                               Robert Woźniak           ________________ 
 
 

 


